3.4. Especificações, Requisitos, Condições e Exigências:

3.4.1. SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DE ESTACIONAMENTO

3.4.1.1 OBJETIVO

As presentes Especificações visam estabelecer normas e condições para a execução dos
serviços de construção de 1.882m2(hum mil e oitocentos e oitenta e dois metros quadrados) de
cobertura para vagas de estacionamento de visitantes, sendo 1.795m2 para 165 vagas de
carros, 47m2 para 12 vagas de motos e 40m2 para 20 vagas de bicicletas, em estrutura
metálica com telhas metálicas para aproveitamento de energia solar para a futura instalação de